Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Pods$wietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szampanski ztoty

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

PNP-2RN/39

IP20

4 wkrety w zestawie
Tworzywo sztuczne, metal
Brak

155

84

45

5

5907577479299
FLOW PACK

0.101

Pudetko

100

162

290

Seria Sonata



